Marpuua KoMneTeHui
38.04.01 Dxonomuka, HanpaBieHHOCTH (TTpod b)) «MHpopMaIHOHHBbIE CUCTEMbI M TEXHOJIOTHH B IKOHOMHKE»

[Ipunoxenune 3

Jucnunnuna, pasnen OITOIT

yHHBepCaJ’ILHLIe KOMIICTCHITUHN

OommenpodeccuoHanbHbIC KOMIICTCHIIUT

IpodeccronanbHbIe KOMIETEHIMN

Ne m/m

HawnmenoBanue

VK-1

YK-2

VK-3
YK-4

YK-5

YK-6

OIIK-1

OIIK-2

OIIK-3

OIIK-4

OIIK-5

IK-1

IK-2

TIK-3.1

VK-1.1

VK-1.2

VK-1.3

VK-2.1

YK-2.2
VK-3.1
VK-3.2
VK-4.1
VK-4.2

VK-5.1

VK-5.2

VK-6.1

VK-6.2

OIIK-1.1

OIIK-1.2

OIIK-2.1

OIIK-2.2

OIIK-3.1

OIIK-3.2

OIlK-4.1

OIlK-4.2

OIIK-5.1

OIIK-5.2

MK-1.1

TIK-1.2

MK-2.1

MK-2.2

TIK-3.1

IK-3.2

Baok 1 «/Iucom-
IIHHBI (MOLYJIH)»

Oo6s3aTenbHast
4acTh

11

DKOHOMHUYECKast
Teopust (IPOJBUHY-
THI YPOBEHB)

1.2

DKOHOMETpHKa
(IpOABHHYTHIH
YpOBEHb)

13

CoBpeMeHHbIE HH-
(opMaroHHEIe
TEXHOJIOTHH B 9KO-
HOMHYECKOI HayKe
U TIPAaKTHKE

1.4

OpFaHI/BaLIHOHHLIC
U MCTOOO0JIOTUYC-
CKHC OCHOBHI y4€Ta,
aHajiu3a u ayauTa

15

CoBpeMeHHbIE TIPo-
6r1eMbI yrpaBiicH4e-
CKOTO y4era
(huHAHCOBOTO Me-
HEDKMEHTA

1.6

MHocTpaHHbIH A3bIK
B chepe npodeccu-
OHAJIbHOI KOMMY-
HMKalUH

Yacrs, popmupye-
Masi yYaCTHUKAMHU
00pa3oBaTeJbHBIX
OTHOLIeHHUH




17

Merononorust u
METO/IbI HCCIIEI0BA-
HUS

18

Ynpasnenue npoek-
tamu B cpeze 1C:
ERP

1.9

WEB TtexHos0ruu 1
MHUPOBBIEC HH(pOpMa-
LIMOHHBIE PECYPChI

1.10

udposusarms
yIpaBIICHHS arpo-
TEXHOJIOTHSIMH

111

DKOHOMHUKO-
CTaTHCTUYCCKUI
AHAJIN3 C UCTIOJIB30-
BaHUEM HH(pOpMa-
LHOHHBIX TEXHOJIO-
Ui

112

YnpasneHnue aaH-
HBIMH B KOpIIOpa-
THBHBIX HH(OpMa-
[HOHHBIX CHCTEMaX

1.13

Cratuctuueckoe
MOJIETIHPOBaHUE U
TIPOTHO3UPOBAHKE B
yIpaBieHUH On3-
Hec-npoLieccaMu

JIMCUMIJIMHBI 10
BbIOOPY

1141

Ludposas kynpTy-
pa: TEXHOJIOTUH
6€30I1acHOCTb

1.14.2

Tocyoapcmeennoe
peaynuposanue
yughposoii sxoHo-
MUKU

1151

Mertoapl cUCTEMHO-
T'O UCCJIEAOBAaHUA
SKOHOMUYECKUX
IIPOLIECCOB

1.15.2

Texnono2uu unmer-
JIEKMYAIbHO20 AHA-
JU3A OAHHBIX

Buiok 2 IIpakTuku

Oo6s3aTenbHast
4acTh

2.1

V4yeOHast 03HAKOMHU-
TeNbHAsl PAKTHKA

2.2

Hayuno-
HCCIIeI0BATeNbCKast
pabora




Yactb, popmupye-
Masl Y4YaCTHUKaAMH
o0pa3oBaTeJbHbIX
OTHOLIEHUH

2.3

IpousBoscTBeHHAs
MPaKTHKa 10 Mpo-
¢uro mpodeccuo-
HaJIbHOM JesITeNb-
HOCTH

Buok 3 'ocynap-
CTBEHHAsI UTOTO-
Basi aTTECTAIHS

IMoaroToBKa K mpo-
LeAype 3alUThI 1
3aIUTA BBITYCKHOM
KBaJIM(PUKALHOHHOMN
paboThI

DaKyJIbTATUBBI

JlenoBast KOMIIbIO-
TepHas rpaduka

NudopmanronHo-
TTOMCKOBBIC CHCTE-
MBI
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